
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 80 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Zadavatel: Česká republika -  Úřad pro civilní letectví
se sídlem: Letiště RUZYNĚ, 160 08 Praha 6 
IČ: 48134678

Název VZ: Základní obsluha a údržba letadel ÚCL
Oznámení o zahájení zadávacího řízení (oznámení o zakázce) 
uveřejněno v:
- IS VZ US dne 02.04.2012 pod evidenčním číslem VZ 212232
- UV ES dne 13.04.2012 pod evidenčním číslem 2012/S 72-119575 
Datum odeslání oznámení k uveřejnění dle zákona č. 137/2006 Sb. je 
30.03.2012.

I. Složení hodnotící komise

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů současně plnila 
funkci komise pro otevírání obálek a komise pro posouzení kvalifikace uchazečů.

n a ČLENO VÉ HO DNO TÍC Í KO M ISE NÁHRADNÍC I ČLENŮ HO DNO TÍC Í 
KOM ISE

1 . ...................... 
Úřad pro civilní letectví

I..... .............................. 
Úřad pro civilní letectví

2. . ............................... 
Úřad pro civilní letectví

............................. 
Úřad pro civilní letectví

3. ....................... 
Úřad pro civilní letectví

......................... 
Úřad pro civilní letectví

4. .................... 
Úřad pro civilní letectví

...................... 
Úřad pro civilní letectví

5. . ......................................  
Duška & Svobodová advokátní 
kancelář

..........................
Duška & Svobodová advokátní
kancelář

II. Seznam posuzovaných nabídek

Nabídky posuzované v tomto zadávacím řízení:

1. Nabídka uchazeče:
Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.í. právní 
forma: státní podnik, IČ: 497 10 371, sídlo: Jeneč, Navigační 787

III. Seznam vyřazených nabídek s uvedením důvodu vyřazení

V tomto zadávacím řízení nebyla vyřazena žádná nabídka.



Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

IV. Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Popis hodnocení nabídek v rámci všech hodnotících kritérií 
Výsledek hodnocení nabídek

V tomto zadávacím řízení předložil nabídku jediný uchazeč. Hodnocení nabídky tedy 
v souladu s § 79 odst. 6 zákona nebylo provedeno, a tedy tato zpráva v souladu 
s § 80 odst. 1 zákona neobsahuje údaje související s hodnocením nabídky.

Komise uvádí nabídkovou cenu vybraného uchazeče pouze pro informaci zadavatele 
(vše v Kč bez DPH):

Výše nabídkové ceny představující součet níže uvedených částek: 2 999 900
■ Cena za základní obsluhu a údržbu letadel za období 1 roku 

stanovená paušální částkou
1 188 500,-

- Cena za hangárování letadel a užívání prostor (nájemné / 
podnájemné) za období 1 roku stanovená paušální částkou

1 622 600,-

■ Cena za služby spojené s hangárováním letadel a užíváním 
prostor za období 1 roku stanovená paušální částkou

188 800,-

V. Závěry komise

Výsledkem činnosti komise v tomto zadávacím řízení je, že komise doporučuje 
zadavateli uzavření smlouvy (smlouvy o poskytování služeb) na plnění veřejné 
zakázky s uchazečem Řízení letového provozu České republiky, státní podnik 
(ŘLP ČR, s.p.). právní forma: státní podnik, IČ: 497 10 371, sídlo: Jeneč, Navigační 
787.

Zapsala: .......................................... advokát DSAK.

Podpisy přítomných členů komise resp. jejich náhradníků:

2/3



Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

3/3




